UITSLAG CC UDEN A29 ST.VINCENT MET 218 DUIVEN OP 17-07-2020 LOS 13.00 U. N
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17
18
19
25
20
21
22
23
24
25

26
26
27
28
29
27

30
31
32
33
34
35

NAAM

Comb Versteegde & Va
Comb Versteegde & Va
Douwe Roeters

J. Verstegen

E. Bos

R. Reichgelt

William Thijssens

J. Verstegen

J. Verstegen

Douwe Roeters

Nico Pronk

E. Bos

J. van den Boom

E. Bos

P van der Heijden
Bart Wijnen

E. Bos

Comb Versteegde & Va
J. Verstegen

Comb de Vocht

P van der Heijden

E. Bos

H. Steeghs

Comb Versteegde & Va
P van der Heijden
Jan vd Crommenacker
Douwe Roeters

P. Bongers

J. Verstegen

G. v.d. Oever & Zn

H. v.d. Bogaart Jr
B vd Wijngaard

Jan Vogels

Comb de Vocht
William Thijssens
P. van Bommel

J. Verstegen
H.L.Korewijk

B vd Wijngaard

H. van der Hop

Jan vd Crommenacker
J. van den Boom
Bart Wijnen

H. Steeghs

Jan vd Crommenacker
J. van den Boom

G. v.d. Oever & Zn
Nico Pronk

P van der Heijden
H. Steeghs

. van den Boom
Lindelauff

. Verbruggen

. v.d. Oever & Zn
Robin van Rhee

H. van de Laar
William Thijssens
Comb de Vocht

E. Bos

E. Bos

[N ayayan

H. van der Hop
H.C.M. van Dijk

J. van den Boom

Comb de Vocht

J. van den Boom

R. Krancher

J. Verstegen

Comb Versteegde & Va
H. v.d. Bogaart Jr
H. v.d. Bogaart Jr

J. Verstegen

Comb Versteegde & Va
.C.M. van Dijk

. van den Boom

Bos

. van den Boom

van den Boom

. van den Boom

cauumaxT

VER.LIDNR

2151.
2151.
2167.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2167.

2167.
2237.
2237.
2237.
2151.
2152.
2237.
2151.
2151.
2237.

2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2167.
2152.
2151.
2151.

2151.
2152.
2237.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2152.
2151.

2237.
2237.
2152.
2151.
2237.
2237.
2151.
2167.
2151.
2151.

2237.
2237.
2237.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

9266
9266
0006
1467
0073
0771
0111
1467
1467
0006

0002
0073
0065
0073
1360
0708
0073
9266
1467
9001

1360
0073
1254
9266
1360
1435
0006
0392
1467
9045

1513
0010
1052
9001
0111
1319
1467
1092
0010
0002

1435
0065
0708
1254
1435
0065
9045
0002
1360
1254

0065
0004
1150
9045
0016
1095
0111
9001
0073
0073

0002
0008
0065
9001
0065
0534
1467
9266
1513
1513

1467
9266
0008
0065
0073
0065
0065
0065

RINGNUMM

6-3603854V
5-3529110V
6-4024244

8-4061182V
7-3743284

7-4046025V
7-3700537V
8-4061181

8-4061199V
6-4024221V

8-3850078
8-3841743V
3-1427808
7-3743229
6-4024204V
5-1862517
7-3743275
7-3700495V
8-4061144
8-4060677

6-1675383
8-3841746
6-3643459
8-3817202V
8-1238042
8-1256914
7-3740371
8-1240080V
7-4046499
5-3536845

7-3740271
6-4033861V
5-1020912
8-4052541
7-3700585V
8-1238827
7-4046485V
8-1239007
5-1479541V
8-4060862V

6-1695027
7-1441791V
7-3745823
5-3543858
8-1256924
7-1441777
7-3740105
8-1220496V
7-4046911V
5-3538946V

7-1441783V
5-1841950
8-4052224
7-3739714
8-1257657
4-3452418
7-3700545
8-4052586
8-3841750
7-3743269

8-4060830V
8-4052518
8-3841894
7-4042442
7-1441833
8-3833950V
6-4024964
5-3529136
7-3740285
7-3740281

5-4013975V
6-3603788
6-4020498V
7-1441788
8-3841771V
8-1257121
8-1257068
6-1694517V

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

13/6
13/
6/3
16/8
17/7
3/1
5/3
16/
16/
6/

a4/2
17/
24/6
17/

9/4

3/2
17/
13/
16/
1074

9/
17/
5/3
13/
9/
8/3
6/
10/1
16/
4/3

7/3
8/2
3/1
10/
5/
4/1
16/
5/1
8/
a4/2

8/
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3/
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8/
24/
a/
a/
9/
5/

24/
/1
3/1
a/
3/1
3/1
5/

10/

17/

17/

a/
a4/2
24/
10/
24/
571
16/
13/
7/
7/

16/
13/

a/
24/
17/
24/
24/
24/

1

51027,452
2

51022,258
81030,898
91022,444
31030,380
11025, 447

10
9
1

2
3
2

11036,983

14

2

11022,050
3 3

51031,867
31041,768

1
7
16

4
3
4

91030, 755

4
17

2
5

31030,023

6
6

4
3

41024,680
2 3

61035,469
1

5

11029, 305

71031,154
21036,738
11021,509

5
2

2
2

31025,681

1

6

21029,720

8

2

21036,633
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15.
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15.
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15.
15.
15.
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16.
16.
16.
17.
16.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
18.
17.
17.
18.
18.
18.

01.
21.
32.
02.
54.
12.
09.
31.
36.
28.

48.
38.
46.
a47.
56.
11.
50.
59.
07.
16.

17.
10.
19.
19.
25.
22.
22.
37.
35.
39.

45.
52.
41.
00.
55.
00.
07.
06.
29.
30.

19.
16.
39.
28.
27.
29.
48.
57.
53.
53.

48.
55.
54.
04.
59.
14.
26.
36.
27.
27.

46.
40.
38.
00.
52.
07.
25.
29.
43.
46.

55.
54.
02.
50.
57.
01.
01.
37.

59
00
00
46
42
44
45
06
02
18

28
36
29
02
58
03
50
03
00
20

53
07
11
41
02
57
21
05
17
20

17
56
28
32
54
26
04
28
27
26

12
47
19
10
58
59
00
23
17
39

44
42
16
36
31
55
25
35
22
53

10
19
46
14
55
55
20
45
03
25

34
11
15
43
52
03
44
38

MET/MIN

1058,156
1037,830
1021,236
999,158
998,773
989,101
987,178
972,453
967,948
966,856

962,416
957,703
950,317
950,197
950,182
947,018
946,853
944,306
940,600
932,522

932,227
930,241
929,469
926,731
926,244
921,514
919,834
919,521
916,937
912,234

909,078
907,879
903,617
896,667
895,652
892,336
891,728
891,172
879,746
878,924

877,143
876,706
876,675
875,001
870,609
866,891
859,903
859,574
858,256
856,460

853,320
851,418
850,207
848,141
846,057
835,836
830,030
827,524
826,974
826,629

825,892
825,376
819,103
812,105
809,919
806,121
796,470
791,108
785,910
783,899

778,290
776,500
774,578
774,446
770,570
768,430
768,035
747,859

SAMPNT POULES

2000,0
1976,0
1952,1
1928,1
1904,1
1880,1
1856,2
1832,2
1808,2
1784,2

1760,3
1736,3
1712,3
1688,4
1664 ,4
1640,4
1616,4
1592,5
1568,5
1544,5

1520,5
1496,6
1472,6
1448,6
1424,7
1400,7
1376,7
1352,7
1328,8
1304,8

1280,8
1256,8
1232,9
1208,9
1184,9
1161,0
1137,0
1113,0
1089,0
1065,1

1041,1
1017,1
993,1
969,2
945,2
921,2
897,3
873,3
849,3
825,3

801,4
777,4
753,4
729,5
705,5
681,5
657,5
633,6
609,6
585,6

561,6
537,7
513,7
489,7
465,8
441,8
417,8
393,8
369,9
345,9

321,9
297,9
274,0
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Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT A29 St.Vincent 17-07-2020

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———--------oc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2151 81 14

2152 24 4

2167 10 2

2237 103 13 1

Tot. 218 33 1

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling A29 St.Vincent 17-07-2020

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 24 5 12 14 17 22 53 59 60 62 73
over: 2.40
23 Resv D 24 5 12 14 17 22 53 59 60 62 73
over: 2.40
A29 Jackpot 5,67 (vorig bedrag) + 2,16 = 7,83 niet gewonnen blijft staan

A29 Poedeljackpot 5,67 (vorig bedrag) + 2,16 = 7,83 winnaar 2237.0008 H.C.M. van Dijk prijs 73
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Grootmeesters per viucht

Viu

A29
E27
J28
M25
M26
mM28
X28

Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc

~NOoOUuhWNE

Lidnum

21670006
21510306
21670046
22370005
21670607
21670004
21670798

Lidnum

21510306
21670798
22370005
21670004
21670607
21670046
21670006

Naam

Douwe Roeters

C. Weterings

M.A.J. Versantvoort
J. van der Putten
J. Megens

FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

Naam

C. Weterings

R. van der Pas

J. van der Putten
FPP Speed Diepeveen
J. Megens

M.A.J. Versantvoort
Douwe Roeters

Woonplaats

Veghel
Uden
Veghel
Handel
Veghel
Keldonk
Veghel

Woonplaats

Uden
Veghel
Handel
Keldonk
Veghel
Veghel
Veghel

Punten

852.
1654.

981.
1304.
1183.
1273.
1469.

ObrOORFRUON

Totaal

RRRRRRE

Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc

OCONOUTRAWNE

ADODADAMBAMDRMOWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRREPRERRERRRERE
ORWNRFRPOOONOUTRWNRPOOONOUIRAWNRFRPOOONOOURAWNELO

Lidnum

22370005
21670798
21670004
21519177
21670488
22370537
21670046
21510306
22370006
21670607
21511092
22371036
21511238
21511475
21660433
21519169
21519193
21519096
21510941
22371397
22370001
21511599
21511327
21679061
22379006
21511581
21519045
21511211
21511611
21670551
22370588
22370545
21520005
21519274
22371150
21510046
21510852
21510925
21520244
22371303
22370502
22370073
21520074
22379005
21529001

Naam

J. van der Putten
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Comb. Hermens-Vogels
Fikret Baris

A.A v Zoggel

M.A.J. Versantvoort
C. Weterings

R. van de Wassenberg
J. Megens
H.L.Korewijk

Ad vd Crommenacker
Biemans

van de Rakt

van de Laar

v.d. Acker & Zn
Hoevenaars & Zn
. Janssen & Zn
Marc van den Berg
Joan Donkers

C. van den Heuvel
W. Raaijmakers

W. v. Zuylen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
1.Verhofstadt en zn.
Th. Dekkers

G. v.d. Oever & Zn
L. van der Schilt
Wippert

van der Heijden
. Engelen

Riek van den Burgt
M. Hartjens

V.d. Berg & Kremers
J. Verbruggen

Hans van den Berg
Rowdy Hoevenaars
FPP Speed Bergmans
H. van den Boom
Riny Geurts

Sander Verwegen

E. Bos

Mari Janssen
Comb.Deneer
Hoogerwerf & Zn

>r=rux

> I G

Woonplaats

Handel
Veghel
Keldonk
Uden
Veghel
Boekel
Veghel
Uden
Handel
Veghel
Uden
Gemert
Volkel
Nistelrode
Zeeland
Uden

Uden

Uden

Uden
Gemert
Boekel
Oodiliapeel
Zeeland
Veghel
Gemert
Zeeland
Uden

Uden

Sint Hubert
Mariaheide
Venhorst
Gemert

St. Hubert
Uden
Gemert
Uden

Uden
Zeeland
Uden
Gemert

Odi liapeel
Gemert
Volkel
Elsendorp
Mill

Totaal

6255.
6036.
5860.
4965.
4528.
4270.
3588.
3479.
3459.
3214.
3049.
3026.
2940.
2923.
2791.
2676.
2663.
2645.
2608.
2578.
2402.
2343.
2341.
2332.
2288.
2264.
2221.
2219.
2111.
2069.
1947.
1929.
1895.
1891.
1842.
1730.
1601.
1599.
1468.
1450.
1423.
1423.
1409.
1399.
1395.
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STAND MARATHON ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

STAND MARATHON DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

1 v.d. 1 vluchten tellen

Plc

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.1467
2151.9266
2237.0073
2151.1360
2167 .0006
2237.0065
2237.9001
2237.0111
2237.1435
2151.1254

2151.9045
2167.0002
2152.0708
2152.0010
2151.1513
2151.0771
2151.0002
2152.0392
2237.1052
2151.1319

2151.1092
2237.0008
2237.0004
2237.1150
2237.0016
2237.1095
2151.0534

Lidnummer
2151.9266
2151.9266
2167 .0006
2151.1467
2237.0073
2151.0771
2237.0111
2151.1467
2151.1467
2167.0006

2167.0002
2237.0073
2237.0065
2237.0073
2151.1360
2152.0708
2237.0073
2151.9266
2151.1467
2237.9001

2151.1360
2237.0073
2151.1254
2151.9266
2151.1360
2237.1435
2167.0006
2152.0392
2151.1467
2151.9045

ONAANGEWEZEN
Naam

J. Verstegen

Comb Versteegde & Va
E. Bos

P van der Heijden
Douwe Roeters

J. van den Boom

Comb de Vocht
William Thijssens
Jan vd Crommenacker
H. Steeghs

G. v.d. Oever & Zn
Nico Pronk

Bart Wijnen

B vd Wijngaard

H. v.d. Bogaart Jr
R. Reichgelt

H. van der Hop

P. Bongers

Jan Vogels

P. van Bommel

H.L.Korewijk
H.C.M. van Dijk
J. Lindelauff
J. Verbruggen
Robin van Rhee
H. van de Laar
R. Krancher

Naam

Comb Versteegde & Va
Comb Versteegde & Va
Douwe Roeters

J. Verstegen

E. Bos

R. Reichgelt

William Thijssens

J. Verstegen

J. Verstegen

Douwe Roeters

Nico Pronk

E. Bos

J. van den Boom

E. Bos

P van der Heijden
Bart Wijnen

E. Bos

Comb Versteegde & Va
J. Verstegen

Comb de Vocht

P van der Heijden

E. Bos

H. Steeghs

Comb Versteegde & Va
P van der Heijden
Jan vd Crommenacker
Douwe Roeters

P. Bongers

J. Verstegen

G. v.d. Oever & Zn

Woonplaats

Nistelrode
Boekel
Gemert
Nistelrode
Veghel
Gemert
Odiliapeel
Handel
Boekel
Uden

Uden

Mill
Escharen
Mill
Nistelrode
Uden
Schaijk
Zeeland
Mortel
Boekel

Uden

Odi liapeel
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Uden

Woonplaats
Boekel
Boekel
Veghel
Nistelrode
Gemert
Uden
Handel
Nistelrode
Nistelrode
Veghel

Mill
Gemert
Gemert
Gemert
Nistelrode
Escharen
Gemert
Boekel
Nistelrode
Odi liapeel

Nistelrode
Gemert
Uden
Boekel
Nistelrode
Boekel
Veghel
Zeeland
Nistelrode
Uden

Totpnt

7137.
7017.
6945.
5458.
5113.
4452 .
3876.
3698.
3387.
3267.

POO~NOOONRFRO

2931.
2633.
2633.
2345.
1996.
1880.
1626.
1352.
1232.
1161.

1113.
811.
777.
753.
705.
681.
441.

ocCUuuhhNO QCQONNPFPOOU OO

PC

=
CQOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2237.
2167.
2237.
2167.
2152.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2152.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2151.
2151.

Ringnr
6-3603854
5-3529110
6-4024244
8-4061182
7-3743284
7-4046025
7-3700537
8-4061181
8-4061199
6-4024221

0073
0006
0111
0002
0708
0065
1254
9266
9045
0771

0002
0010
1052
1319
1467
1092
1435
1360
0004
1150

0016
1095
0008
0534
1513

8-3850078
8-3841743
3-1427808
7-3743229
6-4024204
5-1862517
7-3743275
7-3700495
8-4061144
8-4060677

6-1675383
8-3841746
6-3643459
8-3817202
8-1238042
8-1256914
7-3740371
8-1240080
7-4046499
5-3536845

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

E. B

Douwe Roeters
William Thijssens

Nico

Bart Wijnen
J. van den Boom

H. S

Comb Versteegde & Va
G. v.d. Oever & Zn
R. Reichgelt

H. van der Hop
B vd Wijngaard

Jan

P. van Bommel

J. Verstegen
H.L.Korewijk

Jan vd Crommenacker
P van der Heijden
J. Lindelauff

J. Verbruggen

Robin van Rhee

H. van de Laar
H.C.M. van Dijk

R. Krancher

H. v.d. Bogaart Jr

P

RRRPRRRRRRER RRRRRRRRRRS
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0s

Pronk

teeghs

Vogels

Punten
2000.
1976.
1952.
1928.
1904.
1880.
1856.
1832.
1808.
1784.

1760.
1736.
1712.
1688.
1664.
1640.
1616.
1592.
1568.
1544.

1520.
1496.
1472.
1448.
1424.
1400.
1376.
1352.
1328.
1304.

CONN~N~NOOOO QUabbdDdDWOWW NNNNRRPRRFROO

Woonplaats Totpnt

Gemert
Veghel
Handel
Mill
Escharen
Gemert
Uden
Boekel
Uden
Uden

Schaijk
Mill
Mortel
Boekel
Nistelrode
Uden
Boekel
Nistelrode
Boekel
Gemert

Gemert
Gemert
Odiliapeel
Uden
Nistelrode

3304.
3160.
3041.
2633.
2633.
2633.
2297.
2273.
2202.
1880.

1626.
1256.
1232.
1161.
1137.
1113.
1041.

849.

77T7.

753.

705.
681.
537.
441.
345.
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STAND MARATHON HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1

PC

=
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN

Plc

OUhhWNE

2167.
2237.
2237.
2151.
2167.
2152.

2151

2151.
2237.
2151.

2151.
2151.
2237.

VLUCHTEN TELLEN

Lidnummer Naam Woonplaats
0006 Douwe Roeters Veghel
0073 E. Bos Gemert
0111 William Thijssens Handel
9266 Comb Versteegde & Va Boekel
0002 Nico Pronk Mill
0708 Bart Wijnen Escharen
.0771 R. Reichgelt Uden
1254 H. Steeghs Uden
0065 J. van den Boom Gemert
1467 J. Verstegen Nistelrode
9045 G. v.d. Oever & Zn Uden
1360 P van der Heijden Nistelrode
1435 Jan vd Crommenacker Boekel
0010 B vd Wijngaard Mill

2152.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2151.

2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2151.

Vern

2167
2151
2237
2166
2152
2204

0002 H. van der Hop
1052 Jan Vogels

1319 P. van Bommel
1092 H.L.Korewijk
9001 Comb de Vocht
1513 H. v.d. Bogaart

0392 P. Bongers

0004 J. Lindelauff
1150 J. Verbruggen
0016 Robin van Rhee
1095 H. van de Laar
0008 H.C.M. van Dijk
0534 R. Krancher

Naam

DE EENDRACHT

PV WELKOM

PDV GEMERT

ONS GENOEGEN
SUIZENDE VLEUGELS

Schaijk

Mortel

Boekel

Uden

Odi liapeel
Jr Nistelrode

Zeeland
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert

Odi liapeel
Uden

Plaats

VEGHEL
UDEN
GEMERT
ZEELAND
VOLKEL

Totpnt

3532.
3487.
3376.
3131.
3077.
2957.
2820.
2621.
2607.
2460.

2405.
2089.
1921.
1885.
1878.
1849.
1741.
1669.
1544.
1453.

1352.
1166.
1130.
1058.
1022.

806.

662.
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Punten

3068.9
2856.7
2354.3
1601.0
1359.4

A29

3532.
3487.
3376.
3131.
3077.
2957.
2820.
2621.
2607.
2460.

2405.
2089.
1921.
1885.
1878.
1849.
1741.
1669.
1544.
1453.

1352.
1166.
1130.
1058.
1022.

806.

662.
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